[image: image1.jpg]

БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОЯРСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 27 марта 2025 года

  № 188
О внесении изменения в приложение к постановлению администрации Белоярского района от 19 декабря 2023 года № 785

П о с т а н о в л я ю:

1. Внести в приложение «Тарифы на услуги и работы по обеспечению работоспособности котельных, предоставляемые муниципальным унитарным предприятием Белоярского района «Белоярские коммунальные системы» к постановлению администрации Белоярского района от 19 декабря 2023 года № 785        «Об установлении тарифов на услуги и работы по обеспечению работоспособности котельных, предоставляемые муниципальным унитарным предприятием Белоярского района «Белоярские коммунальные системы» изменение, изложив его в редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Белоярские вести. Официальный выпуск».

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

4. Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя главы   Белоярского района Ойнеца А.В.

Глава Белоярского района                                                                                      С.П.Маненков

ПРИЛОЖЕНИЕ

 к постановлению администрации

Белоярского района

                                                                                                     от 27 марта 2025 года № 188

ПРИЛОЖЕНИЕ

 к постановлению администрации

Белоярского района

                                                                                             от 19 декабря 2023 года № 785

ТАРИФЫ

 на услуги и работы по обеспечению работоспособности котельных, предоставляемые муниципальным унитарным предприятием Белоярского района «Белоярские коммунальные системы»

	№ п/п
	Наименование
	Тариф, рублей в месяц без НДС

	1.
	Котельные суммарной мощностью до 1000 кВт/час
	64 320,66

	2.
	Котельные суммарной мощностью 224 кВт/час
	48 802,07

	3.
	Котельные комбинированного типа с паровыми котлами суммарной мощностью 600 кВт/час
	32 063,36

	4.
	Котельные суммарной мощностью 324 кВт/час
	49 547,41

	5.
	Котельные суммарной мощностью 1000 кВт/час
	64 830,69

	6.
	Котельные суммарной мощностью 1000 кВт/час на межселенной территории
	157 517,95

	7.
	Котельные суммарной мощностью 2000 кВт/час
	52 595,55

	8.
	Котельные суммарной мощностью 1200 кВт/час
	46 981,84

_________________________